



چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۳

وطن امروز | شماره ۴۱۲۷

اجتماعی

اخبار

بازداشت عامل انتشار سؤالات آزمون

وکالت

فرمانده انتظامی شهرستان ملارداز دستگیری فردی که اقدام به انتشار سوالات آزمون وکالت کرده بود، خبر داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی درباره جزئیات این پرونده گفت:به دنبال پخش خبری مبنی بر انتشار سوالات آزمون سراسری وکالت در ملارد، بررسی موضوع در دستور کار ویژه ماموران پلیس قرار گرفت و آنان با انجام اقدامات فنی، متهم را مورد شناسایی قرار دادند.نورمحمدی با بیان اینکه ماموران پس از انجام هماهنگی‌های قضایی، متهم را در مخفیگاهش در ملارد دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.گفت: متهم تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد. همچنین ماموران منزل این فرد را نیز مورد بازرسی قرار دادند که در جریان آن ۷ عدد تلفن همراه، یک عدد گاز افشانه غیرمجاز، ۱۰۰ دلار ارز خارجی، یک دستسگاه لپتاپ و یک هارد حافظه رایانه کشف و ضبط شد. به گفته فرمانده انتظامی ملارد، برای متهم دستگیری شده پرونده‌ای تشکیل و فرد مورد نظر برای ادامه روند رسیدگی به جرم خود روانه دادسرا شد.گفتنی است همچنین تحقیقات تکمیلی در این باره در حال انجام است. نورمحمدی با تاکید بر اینکه فروش هر گونه سوالات آزمون که عدالت و رقابت سالم بین داوطلبان امتحانی را به خطر بیندازد جرم است، خاطر نشان کرد: پلیس حتما با چنین مواردی برخورد خواهد کرد اما لازم است شهروندان نیز در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک با سامانه ۱۱۰ تماس گرفته و موضوع را اطلاع‌رسانی کنند.



۷۵در صدر تبه‌های برتر سمپادی کنکور از مناطق محروم بودند

وزیر آموزش‌وپرورش گفت: بیش از ۷۵درصد دانش‌آموزان قبول شده در تبه‌های برتر کنکور که سمپادی بودند، متعلق به مدارس سمپاد مناطق ۲ و مناطق محروم هستند. علیرضا کاظمی در آیین پایانی ششمین جشنواره ملی فردوسی با بیان اینکه از مشارکت پرشور دانش‌آموزان استعداد‌های درخشان و والدینی که حمایت کردند، لازم است تشکر ویژه داشته باشیم، گفت: امروز با بحران هویت مواجهیم، در این موضوع و مولفه‌های مؤثر در شکل‌گیری هویت انقلابی، دینی و ملی دانش‌آموزان کم کار کردیم. وی با بیان اینکه مهم‌ترین مولفه یک ملت آثار ماندگار و اثر گذار مرتبط با زبان ملت است، افزود: در کشور هیچ شخصیتی به اندازه فردوسی و هیچ کتابی به اندازه شاهنامه نناوسته در سرنوشت ملت ایران، شکل‌گیری هویت ملت ایران و غرور و افتخار نقش داشته باشد و پیدان نیز نخواهیم کرد. کاظمی با بیان اینکه یکی از راهبردی‌ترین حوزه‌های کشور مدارس سمپاد است و تمام دانش‌آموزان نخبه و تیزهوش ما را در جای جای کشور پوشش می‌دهد، گفت: بیش از ۷۵درصد دانش‌آموزان قبول شده در تبه‌های برتر کنکور که سمپادی بودند، متعلق به مدارس سمپاد مناطق ۲ و مناطق محروم بودند. از هیچ کوششی برای تقویت مدارس سمپاد و هویت ملی و دینی دانش‌آموزان دریغ نخواهیم کرد.

کشف هزار و ۹۵۶ قلم شیء تاریخی کشف تهران

فرمانده یگان حفاظتت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور از کشف یک‌هزار و ۹۵۶ شیء متعلق به دوره‌های مختلف تاریخی از چمدان همراه قاچاقچیان در تهران خبر داد. سردار حسن مهری گفت: به دنبال انجام اقدامات اطلاعاتی مبنی بر خرید و فروش اشیای تاریخی توسط ۲ نفر از قاچاقچیان بین‌المللی در شهر تهران و پس از احراز صحت خبر، موضوع بلافاصله در دستور کار یگان حفاظت میراث فرهنگی قرار گرفت. وی افزود: ماموران یگان حفاظت میراث‌فرهنگی با تشکیل تیم زبده و با هماهنگی مقام قضایی و همکاری پلیس فرودگاه، به فرودگاه حضرت امام خمینی(ره) مراجعه کردند و ضمن رعایت موازین شرعی و قانونی در بازرسی از چمدان‌ها و وسایل همراه قاچاقچیان، تعداد یک‌هزار و ۹۵۶ عدد مهره‌های سنگی قیمتی و نیمه‌قیمتی از جنس عقیق، خیمه‌شیشای و… را کشف و ضبط کردند. سردار مهری تصریح کرد: با توجه به اعلام نظر کارشناسان میراث فرهنگی، اشیای منکشفه دارای ارزش تاریخی است و قدمت آنها مربوط به دوره‌های مختلف تاریخی تخمین زده شده. در همین رابطه ۶ متهم دستگیر و به همراه پرونده مشکله برای سیر مراحل قانونی به مقامات قضایی استان معرفی شدند.



موفقیت پزشکان کشور در باز کردن رگ‌های قلب بدون عمل جراحی

رئیس نبیست‌چهارمین کنگره تازه‌های قلب و عروق از موفقیت پزشکی کشور به روش نوین در باز کردن رگ‌های مسدود شده قلب با رسوب کلسیم بدون نیاز به عمل جراحی خبر داد. مسعود قاسمی افزود: این تکنولوژی نوین کمک بزرگی به بیماران است که در آنها خطر عمل باز قلب وجود دارد و از سوی دیگر در صورت باز نشدن عروق‌شان در معرض ابتلا به سکته‌های قلبی و مغزی قرار می‌گیرند. وی اظهار داشت: روش نوین الماس چرخنده، رسوب کلسیم رگ‌ها را بدون نیاز به عمل جراحی برطرف می‌کند که نتیجه این روش نوین به‌مراتب بهتر از شیوه‌های قدیمی است و سبب می‌شود عمل فنرگذاری با موفقیت بیشتری انجام و از عمل باز برای برخی بیماران جلوگیری شود. قاسمی ادامه داد: این روش که به کمک دستگاه‌های نوظهور کار می‌کند، تنها با دو سه ماه تاخیر از پدیدایش آن در کشورهای پیشرفته دنیا وارد ایران شده است. به گفته وی، به کمک این شیوه نوین، عمل تراشیدن رسوب کلسیم عروق کرونری اخیرا روی یک بیمار ۶۷ساله مبتلا به دیابت با موفقیت انجام شد که از مهم‌ترین دستاوردهای آن باز کردن رگی بود که قبلا پیوند شده بود. قاسمی دلایل ایجاد رسوب کلسیم در عروق کرونری را به غیر از منشأ ژنتیکی، سبک ناسالم زندگی برشمرد و اظهار داشت: چاقی، دیابت، چربی و فشار خون و سیگار از عوامل ایجاد این رسوب‌هاست که در صورت درمان نشدن به‌موقع منجر به سکته خواهد شد.

گروه اجتماعی: کاهش نرخ فرزندآوری و روند کند رشد جمعیت انطور که ایران هم‌کنون در آستانه ابربحران «پیری جمعیت» قرار دارد، در حالی است که طی یک سال اخیر به دنبال اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، خوشبختانه نرخ کاهش باروری در کشور متوقف شده و نرخ مولید در ۱۵ استان کشور افزایش یافته است. رشد باروری‌ای که بیانگر نتیجه مطلوب تشویق و حمایت از خانوارهایی که صاحب فرزند می‌شوند از یک طرف و اقداماتی چون ترغیب مادران باردار به زایمان طبیعی و مقابله با سقط جنین، در کنار درمان ناباروری از سوی دیگر است. رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت، آخرین وضعیت «نرخ باروری» در کشور را تشریح کرد. دکتر صابر جباری در آیین افتتاحیه «شست‌مسئوری سلامت مادران و جوانی جمعیت» که دیروز در مرکز قلب و عروق شهید رجایی برگزار شده اظهار کرد: بررسی‌های بیانگر این است که نرخ باروری کشور به صورت ایشاری کاهش یافته است. وی با اشاره به وضعیت کنونی نرخ باروری در کشور گفت: بررسی‌های بیانگر این است که کاهش نرخ باروری کشور متوقف شده است. بر این باور هستیم‌اگر خواهان دلشتن جمعیت و جامعه سالم هستیم، باید از ظرفیت زنان متخصص استفاده کنیم. اگر از ظرفیت زنان متخصص برای اجرای سیاست‌های افزایش جمعیت استفاده کنیم باید بگویم تحقق اهداف این

سیاست‌ها سخت است. وی با بیان اینکه وزارت بهداشت به موضوع زایمان طبیعی توجه کرده است، افزود: وزارت بهداشت استان‌های کشور وجود دارد که از این تعداد ۵۰ مرکز دولتی و مابقی خصوصی است. جباری با بیان اینکه به منظور تقویت ماده ۴۲ و تشخیص به‌موقع ناباروری اقداماتی انجام داده‌ایم، افزود: به طور مثال، پزشکان عمومی در سطح یک ارائه خدمات درمانی می‌توانند نسبت به تشخیص ناباروری اقدام کنند. همچنین اجرای کامل نظام ارجاع می‌تواند سبب ساماندهی تشخیص زودهنگام ناباروری شود. رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت در بخش دیگری از صحبت‌هایش با بیان اینکه ماماها با بیمه سلامت ایرانیان قرارداد منعقد کرده‌اند، اظهار کرد: حدود ۴۰۰۰ ماما با بیمه سلامت ایرانیان قرارداد منعقد کرده‌اند. رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت با بیان اینکه بر اساس ماده ۴۸ قانون جوانی جمعیت موضوع کاهش اثرات روحی مسائلی مانند سقط جنین را در دستور کار قرار داده‌ایم، افزود: بر اساس ماده ۴۸ قانون جوانی جمعیت، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف است با بازنگری دستورالعمل‌ها و متون آموزشی و ترویجی خود جهت افزایش باروری و ثمرات بارداری و زایمان طبیعی در سلامت بانوان، هزینه‌های روحی، روانی و اقتصادی دوران بارداری را کاهش دهد و از افای هر گونه ترس و هراس نسبت به امر بارداری ذیل عباراتی از قبیل پرخطر و ناخواسته در شبکه بهداشت، معانت به عمل آورد. رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت با بیان اینکه ماده ۵۰ قانون جوانی جمعیت در ارتباط با ترویج زایمان طبیعی است، توضیح داد: بر اساس ماده ۵۰ قانون بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف است میزان سزارین را در صورت سالانه ۵ درصد کاهش دهد. ترویج زایمان طبیعی چندان اثربخش نبوده و شواهد حاکی از آن است که رشت و ایرانشهر به ترتیب بیشترین و کمترین میزان سزارین را دارند. جباری با بیان اینکه ماده ۵۶ قانون جوانی جمعیت در ارتباط با برخورد با متخلفان مرتبط با سقط جنین است، تصریح کرد: بر اساس نظر فقها، سقط جنین در هر ماه از بارداری معادل قتل نفس است و مشمول دیه می‌شود اما زوج‌ها بر این باور هستند که سقط جنین تا پیش از ۴ ماهگی هیچ مشکلی ندارد. به منظور جلوگیری از اقدام به سقط جنین توسط پزشکان، نسبت به صدور احکامی مانند پرداخت دیه، حبس و ابطال پروانه طبابت اقدام کرده‌ایم. ابطال پرونده طبابت



فرونشست زمین به دلیل کاهش شدید ذخایر آب‌های زیرزمینی، بیش از نیمی از شهرهای کشور را تهدید می‌کند؛ پدیده‌ای که هم‌اکنون برخی استان‌ها با آن مواجهند. این مساله در حالی نگرانی‌هایی را برای مردم و مسؤولان ایجاد کرده است که پیش‌بینی‌ها حکایت از کاهش بارش‌ها در ماه‌های آینده دارد تا سهم استفاده از آب‌های زیرزمینی بیش از بیش شود و پدیده فرونشست زمین هم بیشتر نمایان شود. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در این باره گفت: فرونشست زمین یک ابرچالش است که ۳۸۰ شهر و ۹۰۰۰ روستا دچار آن هستند و وسعت آن ۱۸۵ هزار کیلومتر مربع است. شبنام‌نصاری دیروز در مراسم تکریم و معارفه معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست است که با حضور محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهوری در سازمان محیط زیست برگزار شد، اظهار کرد: امیدوارم بتوانم برای بهتر شدن حال محیط زیست کارهای خوبی انجام دهم. او در ادامه گفت: زمان بذل و بخشش از منابع طبیعی و محیط زیست کشور سپری شده است. در مواجهه

نرخ فرزندآوری در نیمی از استان‌ها افزایش یافت

توقف کاهش نرخ موالید

سیاست‌های تشویقی فرزندآوری، کاهش سزارین، مقابله با سقط جنین و درمان ناباروری عوامل مؤثر در افزایش نرخ باروری در کشور است

می‌تواند یک اقدام پیشگیرانه باشد.

■ **ضرورت خوشایندسازی زایمان طبیعی در کشور**

توجه به زایمان طبیعی و فاصله‌گیری از انجام زایمان به صورت سزارین در راستای افزایش میزان فرزندآوری نکته قابل توجهی بود که در نشست دیروز بر آن تاکید شد. قاطمه محمدبیگی، نایب‌رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، در این نشست گفت: خوشایندسازی زایمان طبیعی مهم است، در حال حاضر استان گیلان و مازندران بیشترین آمار سزارین را دارند و میزان سزارین آنها ۸۰ تا ۹۰ درصد است و افزود: تدوین بسته‌های متنوع بیمه‌ای برای خدمات، گسترش مراکز سطح ۳ و ۳ درمان ناباروری طبق قانون باید انجام شود که تا حد زیادی رفته اما باید توسعه یابد. محمدبیگی ادامه داد: باید در مجلس و دولت با تصویب قوانین از طرق مختلف برای افزایش مراکز زایمان ایمن، تقویت نظام مامایی و به‌وزری اقدام کنیم.

■ **نرخ مولید در ۱۵ استان کشور افزایش یافته است**

در ادامه، امیرحسین بانکی‌پور، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: حدود ۲ سال از زمان اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت می‌گذرد اما طی این مدت به دستاوردهای بزرگی نائل آهده‌ایم. بررسی‌های بیانگر این است که سیاست‌های جمعیتی به سرعت اثرگذار نیست اما قانون جوانی جمعیت و اجرای آن اثر گذار بوده است. وی با بیان اینکه در آستانه ابربحران و خطر پیری جمعیت قرار داریم، خاطر نشان کرد: موضوع جمعیت، مختص یک دولت یا یک اندیشه سیاسی نیست، وزارت بهداشت مکلف است. قانون جوانی جمعیت، اثر گذار بوده، چرا که به صورت تک‌بعدی به موضوع جمعیت نگاه نکرده‌ایم. بانکی‌پور با بیان اینکه پس از اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت شاهد تغییر در الگوی باروری کشور هستیم، گفت: از سال ۹۴ تا زمان آغاز قانون جوانی جمعیت، میزان نرخ بارداری کشور حدود ۲۰ درصد کاهش یافته بود اما بر اساس آمار منتشر شده در بهار امسال، میزان نرخ مولید در ۱۵ استان کشور افزایش یافته است. وی گفت: الگوی فرزند سوم به میزان ۹ درصد، الگوی فرزند چهارم به میزان ۲۸ درصد، الگوی فرزند پنجم به بالا به میزان ۵۱ درصد افزایش یافته است. همچنین میزان باروری مادران بیشتر از ۲۵ سال به میزان ۱۵ درصد افزایش یافته است.

عمیقا درک کنیم. در سطح حاکمیت اگر بر سر سیاست‌های مقام معظم رهبری توافق نشود، همگی ما شکست می‌خوریم. نصاری تاکید کرد: در مساله توسعه‌ها باید گفتمان محیط زیستی روشنی در دولت چهاردهم داشته باشیم. در حال حاضر نیازمند نگاهی دیگر هستیم. منابع مالی و اعتباری محدود و قطره‌چکاتی در این سازمان است. باید نگاه دیگری هم به توان نیروهای این سازمان داشته باشیم. این سازمان ۱۵۱ محیطان شهید دارد. مظلومیت این سازمان به نابودی منابع محیط زیستی و افزایش مشکلات در این حوزه رسیده است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست افزود: من بیش از ۴ دهه با مشکلات این سازمان زندگی کرده‌ام. مطمئن باشید برای بهبود وضعیت معیشت و شناسایی همه ظرفیت‌ها کار می‌کنم. انتظار دارم همراهی شما را داشته باشیم. می‌توانیم وضعیت نابسامان محیط زیست را بهبود بخشیم. نصاری در پایان گفت: از همه می‌خواهم کمک کند تا در فرصت کوتاه اقدامات خوبی انجام دهم و گام‌هایی درخور برداریم.



نیز توضیحات کوتاهی درباره هر شخص و محل و زمان شهادت‌شان قید شده است. است. قیمت این دفترها بسته به میزان بره‌گها و ضخامت جلدشان از حدود ۲۰ هزار تومان تا ۷۵ هزار تومان متغیر است. در برخی غرفه‌ها نیز دفترهایی با طرح و نقش دستاوردها و پیشرفت‌های علمی ایران همچون «بره شیبه‌سازی شده ایرانی» و «تلاو جمران» به فروش می‌رسد. نمایشگاه ایران‌نوشت ۱۵ تا ۳۱ شهریور هم‌روزه از ساعت ۱۵ تا ۲۲ در مصلای امام خمینی(ره) برگزار است.

آزمایشگاه و اتاق استادان به مترژ دانشکده اضافه شد و این فضا‌های آموزشی-پژوهشی بیشتر در اختیار توسعه فضاهای فیزیکی مربوط به دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی است. علی طاهری میرقاند، رئیس کمیسیون تخصصی پردیس‌های خودگردان و بین‌المللی دانشگاه تهران نیز درباره راهاندازی دفتر مرکزی پردیس‌های بین‌المللی و شعب علم از کشور دانشگاه تهران بیان داشت: ساختمان دفتر مرکزی پردیس‌های بین‌المللی و شعب خارج از کشور دانشگاه تهران در فضایی به مساحت بیش از ۱۸۰۰ مترمربع افتتاح و راهاندازی شد. دکتر سیدمهدی شریفی، مشاور رئیس دانشگاه و مدیر تولیزویون اینترنتی دانشگاه تهران نیز در مراسم افتتاح استودیوهای جدید این شبکه گفت: بعد از گذشت ۳ سال از راهاندازی استودیوی شماره یک تولیزویون اینترنتی دانشگاه تهران که تاکنون بیش از ۴۰۰ برنامه با حضور ذی‌نفعان ویژه اعضای هیات علمی در آن ضبط شده است، استودیوی شماره ۲ و ۳ تولیزویون اینترنتی دانشگاه تهران با هدف حضور جدی دانشجویان و ویژه ضبط برنامه‌های دانشجویی که حال و هوای متفاوت‌تری از استودیوی با رسمیت بالای استودیوی شماره یک دارد، به بهره‌برداری رسید.

کشف انبار ۱۵ میلیاردی لباس‌های قاچاق در بازار تهران



رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف یک انبار پوشاک قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در محدوده بازار تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: در پی انجام اقدامات اطلاعاتی پلیس مشخص شد یک ساختمان به انبار پوشاک تبدیل شده است. در این انبار ۱۴ هزار و ۲۹۶ ثوب پوشاک زنانه و ۳ هزار و ۴۸۰ عدد شال و روسری خارجی قاچاق کشف شد که به مقر پلیس انتقال داده شد.

۲۸۰ شهر و ۹۰۰۰ روستای ایران درگیر فرونشست هستند

نیمی از ایران در معرض فرونشست

این ابر چالش‌ها در حوزه محیط زیست با چالش‌های مختلفی مواجه هستیم. فرونشست زمین یک ابرچالش است که ۳۸۰ شهر و ۹۰۰۰ روستا دچار آن هستند و وسعت آن ۱۸۵ هزار کیلومتر مربع است. او در ادامه گفت: در بحث تالاب‌ها کشور با وجود دارا بودن بیشترین تالاب‌ها اما به دلیل بی‌توجهی به حقابه‌ها، بسیاری از آنها به منشأ گرد و غبار تبدیل شده‌اند. باید بپذیریم که برای حفظ محیط زیست زمان نداریم. باید محدودیت‌ها را



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه تاکید کرد: در غیاب نهادهای مردمی حل مشکلات ممکن نیست. برای درک

نمایشگاه نوشت‌افزار «ایران‌نوشت» در مصلای تهران ۳۱ شهریور برقرار است

فروش ارزان لوازم التحریر ایرانی با نقش و نگار حماسی

مصلای امام خمینی(ره) برای می‌شود. یک رواق مربوط به محصولاتى مانند دفتر، مداد، خودکار، ماژیک و… است و محصولات کوله‌پشتی، بازی‌های فکری، ماکت کره زمین و… نیز در رواق دوم حضور دارند. محصولاتی که در رواق دوم ارائه می‌شود به دلیل نوع کاربردی که دارند، گران‌تر از محصولات رواق اول هستند و همین موضوع باعث شده است این بخش خلوت‌تر از بخش اول باشد. بازدید از نمایشگاه ایران‌نوشت از ساعت ۱۵ آغاز شده و هرچه به عصر نزدیک‌تر می‌شویم، حجم بازدیدکنندگان آن نیز بیشتر می‌شود. پخش آهنگ‌هایی با مضامین حماسی و تشویق به حمایت و خرید کالای ایرانی تقریبا در تمام مدت برگزاری نمایشگاه ادامه دارد؛ موضوعی که دقیقا با سیاست‌های برگزارى نمایشگاه ایران‌نوشت و محصولاتی که ارائه شده‌اند، مطابقت دارد.

بهره‌برداری از خوابگاه شهید «اسماعیل‌هنیه»

طرح‌های عمرانی دانشگاه تهران افتتاح شد

شده است. امین افزود: کافه کتاب مهارت را نیز راه‌اندازی کرده‌ایم که مقرر است با حمایت خیبران و سازمان‌های حامی و خرید به‌روزترین کتاب‌های حوزه مهارت تجهیز شود. وی خاطر نشان کرد: دانش‌آموزان، دانشجویان و دانش‌آموختگان می‌توانند با مراجعه حضوری یا از طریق سایت به صورت

فردی یا گروهی (مدارس، سازمان‌ها و واحدهای دانشگاهی) ثبت‌نام و از خدمات اداره‌کل مهارت استفاده کنند. فریده علوی، رئیس دانشکده زبان‌ها و ادبیات خارجی دانشگاه تهران نیز در تشریح ویژگی‌های اجرای طرح توسعه این دانشکده گفت: ۱۷۰۰ مترمربع در قالب ۴۰ اتاق شامل کلاس درس،



این خوابگاه ۵۰ واحدی با ۲۷۵۰ مترمربع زیربنا در ۴ طبقه به بهره‌برداری رسید. وی همچنین اعلام کرد: ساختمان اندیشه‌کده حکمرانی مالی محاسباتی که در تهران صبح دیروز سه‌شنبه ۲۰ شهریور با حضور دکتر سیدمحمد مقیمی رئیس دانشگاه تهران، دکتر علیرضا منادی‌سفیدان رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و اعضای هیات رئیسه دانشگاه به بهره‌برداری رسید. رئیس دانشگاه تهران گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌هایی که در راستای طرح جوانی جمعیت در این دانشگاه انجام شده است، امروز خوابگاه متاهلی دانشجویان افتتاح شد. وی افزود هیچ دانشجوی متقاضی خوابگاه متاهلی دانشگاه تهران در آغاز سال تحصیلی جدید بدون خوابگاه نمی‌ماند.

جابر سلطانی، مدیرکل عمرانی دانشگاه تهران درباره مشخصات خوابگاه متاهلان، بهره‌برداری‌شده دانشگاه تهران گفت: